
Le minimalisme dans
sa forme la plus pure.

Minimalismo en estado puro.

Cada elemento del mueble se simplifica
hasta su forma más esencial.

Chaque élément du meuble est simplifié
jusqu'à sa forme la plus essentielle.
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70335 Meuble VISION 120 2T gauche Valenti-noir 
88457 Plan Colors 120 Black 
88461 Vasque Colors Black 
87672 Miroir Loira LED Noir A&C 
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83063 Meuble VISION 2T 80 Nieve Br / Verre Blanc 
80022 Vasque Flat 80cm 
83137 Miroir Vision 80 Blanc 
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83059 Meuble VISION 60 Abedul-Tórtora 
80021 Vasque Flat 60 
72206 Miroir Liss LED 50 
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VISION

    Combinaisons de couleurs pour les
meubles et le verre, ainsi que la 
possibilité de combinaisons à votre choix.

149148

Aliso-Blanco   60/80/100/120 cm.

Costa-Negro   60/80/100/120 cm.

Abedul-Tórtora   60/80/100/120 cm.

Valenti-Negro   60/80/100/120 cm.

VISION 
2 Tiroirs

VISION 
2 Tiroirs

VISION 
2 Tiroirs

VISION 
2 Tiroirs



 VISOBATHVISION

Profond. 45

Profond. 27

cod.

cod.

cod.

cod.

cod.

cod.

cod.

cod.

cod.

cod.

cod.

cod.
Colonne

Demi colonne

83122

83129

76535

76539

70349

70350

76534

76538

76537

76541

70336

70337

Nieve Br.

Blanco Gris

Gris  Br.

meuble

verre

Meuble

Colonne 

35

35

55

120

70

Tórtora

Abedul 

Negro

Costa

cod.

cod.

83119

83126

Blanco

Valenti

(Choisir finition)

(Combina)

cod.

cod.

83120

83127

Negro

Valenti

cod.

cod.

83125

83132

Blanco

Aliso 

Tórtora

Aliso 

2T.

2T.

2T.

2T. droite 

2T. gauche 

2T. 1v. 

2T. 2v. 

2T. droite

2T. gauche

83059

83066

83073

83080

83087

83094

83101

83108

83115

76498

76499

76500

76501

76502

76503

76504

76505

76506

76507

76508

76509

76510

76511

76512

76513

76514

76515

76525

76526

76527

76528

76529

76530

76531

76532

76533

70340

70341

70342

70343

70344

70345

70346

70347

70348

70327

70328

70329

70330

70331

70332

70333

70334

70335

60

80

100

100

100

120

120

120

120

83056

83063

83070

83077

83084

83091

83098

83105

83112

83057

83064

83071

83078

83085

83092

83099

83106

83113

83062

83069

83076

83083

83090

83097

83104

83111

83118

76516

76517

76518

76519

76520

76521

76522

76523

76524

cod.

cod.

76536

76540

Blanco

Costa

Nieve Br.

Blanco Gris

Gris  Br.

meuble

verre
Tórtora

Abedul 

Negro

Costa

Blanco

Valenti

(Choisir finition)

(Combina)

Negro

Valenti

Blanco

Aliso 

Tórtora

Aliso 

Blanco

Costa

MIROIR VISION

83133

83137

83141

83145

83135

83139

83143

83147

83134

83138

83142

83146

83136

83140

83144

83148

verre

cod. cod.cod. cod.

60

80

100

120

Miroir

Blanco Gris oscuro Tórtora Black

70

Indiquer les dimensions et le diamètre du tuyau d'écoulement et du
robinet en milimètres.
La societé n'est pas responsable de la définition incorrecte des 
mesures:
aucun retour n'est accepté pour cette raison.

Grifo

B

D

A

C

Robinet

Tuyau
d'ecoulement

PERÇAGE POUR ROBINETTERIE

Poignée chromée

Haute brillantTiroirs Soft Close Extraction Total

Tiroirs textiles

Mélaminé Organisateur

B-Ada

Profond. 46 cod.

60

80

100

120

spéciale

87430

87431

87432

87433

87495

Plan Colors

Profond. 46

60

80

100

120

spéciale

COMPATECH
cod. cod.

71169

71170

71171

71172

71173

71174

71175

71176

71177

71178

B-Brillo Gris Osc. Br

13

Panneau de fibre
de haute densité
hydrofuge.

HDF Compatech

15

Charge minérale

Abedul Aliso ValentiCosta

Mélaminé

Nieve Gris Oscuro

Haute brillant

Profond. 46

60

80

100

120

spéciale

Plan Idole

16

Panneau de fibre à
moyenne densité
hydrofuge.

MDF Hidrófugo cod. cod.

76967

76969

76971

76972

76977

76978

76980

76982

76983

76988

73436

73437

73438

73439

73440

71044

71045

71046

71047

71048

cod. cod.

AlisoAbedul ValentiCosta

151150

Interieur 3 étagères.

Interieur 1 étagère.

BlackTórtora

Finition verre

Blanco Gris Osc.

Laqué antibactérien



 VISOBATHVISION

VASQUES

60
80
100
120
120 2v.

100 droite
100 gauche
120 droite
120 gauche

60
80
100
120
120 2v.

80021
80022
80077
80081
80047

80096
80097
80129
80131

83804
83805
83806
83807
83808

FLAT

ADA

cod.

cod.

46

46

46

46

Céramique

Profondeur de la vasque: 17 cm / Épaisseur de la vasque: 1,8 cm / Largeur de la vasque: 46 cm

Profondeur de la vasque: 17,4 cm / Épaisseur de la vasque: 1,6 cm

60
80
100
120
120 2v.

88968
84553
84554
84555
84556

SLIM graphite cod.

46

46

Charge minérale

Profondeur de la vasque: 12 cm / Épaisseur de la vasque: 2,5 cm / Largeur de la vasque: 50cm (pour vasque 60-80-100-120) / 45cm (pour 120 double vasque)

Square
2 unités

Hauteur: 32 cm

ACCESSOIRES

Blanc Noir

Les elements de fixation
sont inclus. 88973cod. 88972cod.

41

60
80
100
120 2v.

88974
88975
88976
88977

B-Ada Black

71161
71162
71163
71164

NANTES  

46

Accédez avec le
code QR à la fiche 
technique du modèle.153152

Profondeur de la vasque: 14,3 cm / Épaisseur de la vasque: 1,5 cm / Largeur de la vasque: 48 cm / 58 cm

Pour ensembles des meubles 
2x60cm  

120 droite
120 gauche

60
80
100
100 droite
100 gauche
120 1v.
120 2v.
120 droite
120 gauche

81678
81679
81680
81681
81682
81683
81684
84538
84537

HASVIK cod.

81685
81686

Charge minérale

46

46

Profondeur de la vasque: 14,6 cm / Épaisseur de la vasque: 12 cm · Les elements de fixation sont inclus.

60
80
100
120 1v.
120 1v. 2rob.
120 2v.

73517
73518
73519
73520
76020
73521

LILA cod.

Solid surface

37Øx12

COLORS

Céramique

B-Ada CenizaCotton BlackAvioMusgoGriggio Navy

87434 8743988012 88461874248742970322 8734572208

cod. cod.cod. cod.cod.cod.cod. cod.cod.

Quarzo B-Brillo

70310

cod.

Iria 46x36x13 80847
cod.

Essence 48x34x13 80848
cod.

Garbo 43Øx15 80354
cod.

Garbo Negro 43Øx15 81722
cod.

Assen 40Øx14 70311
cod.

Artic 48x32x12,5 70313
cod.

Quadro 48x32x12,9 70312
cod.

VASQUES À POSER

Profondeur de la vasque: 13,8 cm / Épaisseur de la vasque: 1,7 cm

60
80
100
120 1v.
120 1v. 2rob.

IDEA

76697
76698
76699
76700
76701

cod.

46

46




